
  ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
                         Okresní myslivecký spolek Klatovy 
 

ČMMJ, z .s., OMS Klatovy | Denisova 212, 339 01 Klatovy, Česká republika 

+420728222381 | https://klatovy.cmmj.cz | klatovy@cmmj.cz | datová schránka  fi2dthq | ČS, a. s. | č. ú. 0820925359/0800 

Zapsán v rejstříku spolků u Městského soudu v Praze, spisová značka L 46599 | IČ 67777279, není plátce DPH 

 

 

pořádá 
 

 

                                                   
                                

V pátek 25. dubna 2025 v areálu střelnice OMS Klatovy v Lubech „Na Výhořici“.  
 

Sraz účastníků, prezence, veterinární prohlídka je v 16,00 hodin. 
Zahájení posuzování v 16,15 hodin. 
Posuzovatelé: deleguje ČMKJ Praha 
Pověřená osoba : Pavel Martin 
 

Všeobecné podmínky: 
- svodu se smí účastnit psi starší 6 měsíců  
- vůdce se musí dostavit včas a musí mít s sebou průkaz původu psa a průkaz člena ČMMJ 
- za ztrátu psa nebo škodu psem způsobenou pořadatel neručí 
- pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic 
- vůdce se zavazuje, že bude dodržovat zákon o ochraně zvířat proti týrání. 
 

Veterinární podmínky: 
- psi chovatelů z ČR musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem ( dle § 6 odst.3 písm. b) zákona 
166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů v platném znění – veterinárního 
zákona) nebo platným pasem zvířete v zájmovém chovu, kde bude potvrzena vakcinace proti vzteklině 
ne starší než 1 rok. Všechna zvířata od stáří 6 měsíců musí mít platnou vakcinaci proti vzteklině a 
potvrzení o této vakcinaci v souladu s § 4 odst. 1 písm. f) veterinárního zákona. Psi chovatelů z členských 
zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 
ze dne 26.5.2003. 
- psi, kteří neprošli ve stanovené době veterinární přejímkou se nesmí akce zúčastnit 
- prostory a zařízení, ve kterých se psi během akce zdržovali, musí být udržovány v čistotě  
 

Všeobecné i veterinární podmínky se vztahují na všechny přítomné psy i neúčastnící se svodu. 
 

Poplatek za psa - majitel je člen ČMMJ       -  200,- Kč 
                            - majitel není člen ČMMJ   - 400,- Kč 
 
Uzávěrka přihlášek 25. dubna 2025  
 

Úhrada poplatku:  1. převodem na účet 0820925359/0800  Česká spořitelna  (VS  tet. číslo psa)                                                                      
                         2. v hotovosti - na OMS Klatovy, Denisova 212  
 
V Klatovech dne 2. dubna 2025 

             Za ČMMJ  OMS  Klatovy 
 
                                                                                         Aleš Potužák  v.r.         Pavel  Martin                                                                                          
                            předseda            jednatel  

                                                                                                                                                    

https://klatovy.cmmj.cz/
mailto:klatovy@cmmj.cz

